انجيل Pl. الانجيل (comm. gener. a Graeco ευαγγέλιον) Evangelium. Kam.

نجوم F. o. n. a. نجوم 1) Apparuit, conspicuus fuit, de re. Kam.; 2) Orta fuit stella; 3) Prodiit dens, cornu, planta, etiam haereticus; 4) Scaturivit aqua. Dj.;

5) n. a. نجوم Per partes suas certoque et constituto tempore persolvit, praestitit c. a. Kam. Dj. II n. a. نجوم Per partes suas certoque et constituto tempore persolvit, praestitit c. a. Kam.;

Certo tempore constituit ac definiit quid ex siderum aspectu. Gol.; Aeri exposuit noctu (lutum in Aegypto), ut inde cognosceret, quale futurum esset Nili incrementum (nisi sit coniug. quarta) c. a. r. Abdallat. IV Apparuit. Kam.; Ortus fuit; Finem cepit, desiit pluvia, frigus. Kam. Dj.; Loco desiit res; Sudum evasit coelum, et absolute انجنت supp. السماء, serenum fuit coelum seu tempus. Dj. V Stellas observavit et contemplatus fuit. Kam. VIII Desiit pluvia, frigus. Kam.; Discussa fuit et evanuit nubes. Gol.

انجام, انجم, نجوم, نجم Pl. نجم (et Coll. Hamas. p. ٩٩٤) Pl. نجم, نجوم, انجم Stella, sidus. Kam. علم النجوم Astronomia. Alferg. p. 1. نجوم فلان Quidam celeberrimus est.

الوجع Dies vehementis aestus. *Humas. p. 401, et cum pec. Pleiades. Kam. Dj. conf. Ideler Unters. p. 137.*

147, et stellae *خُنَس* appellatae. *Harir. p. 491; Tempus praefinitum, indicta hora. Kam. Dj.; Certa et vera origo. Kam. Dicitur ليس لهذا الحديث نجم* Nil certi est huic dicto. *Dj.; Praefinita rei cuiusque ratio. Kam.; Planta carens omni caule, uti gramen. Kam. Dj. vide نجمة seq.*

نجمة et نجمة Nomen plantae, gramen, *alii نجمة et نجمة* duae sunt plantarum species. *Kam. Dj. ذو النجمة* *Asinus. Kam.*

نجوم Plur. nempe *نجوم* *الأخذ* Mansiones lunae: *quales xxviii. Meid. vide Alferg.*

نجم Astronomus, astrologus, *pec. qui tempora ex astris discernit et definit. Kam.*

ماتجم Fodina. *Kam.; Origo et caput mali et erroris est. Dj.; Aperta et patens via. Kam.*

ماتجم Os quoddam in pedis latere prominens. *Kam.; Dualis de utroque. Kam.*

ماتجم Idem. *Kam.; Ansa librae, in qua examen consistit. Kam. Dj.*

ماتجم Certo et praefinito tempore peractus, ita praestitus. *Gol.; Per sidera definitus. Gol. ex Mar.*

ماتجم Astronomus, astrologus, *pec. qui tempora ex astris discernit et definit. Kam.*

ماتجم Idem.

تجج *n. a. تجج* 1) Impedivit *c. a. p. et عن. Kam.;* 2) Commovit *hominem c. a. Kam. Dj.;* 3) Reduxit, repulit *camelos ad aquatorium lacum c. a. Kam. Dj.;* 4) Aestatem peregerunt in prato et tum ad aquas comorandi consilium ceperunt. *Kam.;* 5) Cogitavit *de re, sed eam non aggressus est c. a. Kam. Dj.;* 6) Circumivit in timore. *Kam. Dj.;* 7) Iterato extulit et reciprocavit litteram *Re. Gol. II Commotus et percussus fuit. Kam.; Multa et laxa fuit caro. Dj., sed hoc تباجبج esse voluit. Gloss. Dj. Kam.*